
 
XVI CAMPEONATO MONCAYO - LA RIBERA 

FINAL (TUDELA 30 DE ABRIL DE 2016) 
 
HORARIOS AUTOBUSES 
 
POBLACIÓN LUGAR DE RECOGIDA HORARIO DE 

SALIDA 
HORARIO DE 

REGRESO 
Tarazona Plaza San Francisco 8:45 14:45 
Cascante Parada autobuses 9:10 14:20 
Tudela Pistas Eti 9:30 14:00 
 
 
HORARIO DE PRUEBAS 
 
10:00 Longitud BF Pelota BM 80 m.l. IM
10:15 80 m.l. IF
10:30 Longitud BM Pelota BF 60 m.l. AM Peso IM Altura IF
10:45 60 m.l. AF
11:00 Longitud AM Pelota AF 50 m.l. BM Peso IF Altura IM
11:15 50 m.l. BF
11:30 Longitud AF Pelota AM 500 m.l. BM
11:35 500 m.l. BF
11:40 1000 m.l. IM
11:50 1000 m.l. IF
12:00 500 m.l. AM 
12:05 500 m.l. AF
12:10 4x60 BM
12:20 4X60 BF
12:30 4X60 AM
12:40 4X60 AF
12:50 4X80 IM
13:00 4X80 IF  

INSCRIPCIONES 

Mediante correo electrónico a la dirección riberaatletico@gmail.com, hasta las 
22:00 h. del jueves 28 de Abril, rellenando la plantilla de inscripción que envíe el 
organizador. 
El día de la competición en Secretaría, hasta las 10:00 h. (únicamente para bajas 
de atletas preinscritos e incorporaciones de última hora). 
 

 

 

 

 

 


